
Nabídka vánočních setu 2024

˚
Kontakt na Váš salón

Obj. kód: 847320

COFFRET FÊTES AROMATHÉRAPIE
Mary Cohr upřednostňuje používání esenciálních olejů, které mají výjimečné příznivé  
vlastnosti a účinky pro krásu pokožky. Název aromaterapie pochází z řeckého slova  
„aroma“, což znamená aroma, vůně a „therapeia“ znamená péče. 

Od první aplikace krému Aromatic je pokožka dokonale hydratovaná a postupem  
času se navrací její energie a vitalita díky obsaženým esenciálním olejům získaných  
z rostlin políbených sluncem. Obnovuje hydrolipidický film pleti a zabraňuje  
tak transepidermální ztrátě vody. Kombinace esenciálních olejů stimuluje biologické 
procesy pokožky a umožňuje účinnější vstřebávání účinných látek. Esenciální  
oleje jsou i široce známé pro své čistící vlastnosti.

Esenciální oleje ve Vitální Univerzální Esenci den za dnem obnovují v pokožce energii, 
vitalitu a zanechávají ji zářivě krásnou. Jedinečná textura proniká hluboko do pokožky, 
kde rozšiřuje své blahodárné vlastnosti do srdce buněk. Kombinace esenciálních olejů 
stimuluje biologické procesy pokožky a umožňuje účinnější vstřebávání účinných látek  
z následně aplikovaných produktů.

Esenciální oleje, extrahované z rostlin v Tělové Vitální Esenci poskytují pokožce  
výjimečnou tonicitu a relaxační účinek. Ideální pro použití po celý rok.

Vhodné pro: Všechny typy pleti, především pro dehydratovanou pleť bez energie.
Set obsahuje:
• Aromatic Creme / Krém Aromatic 50 ml 
• Essence Vitale Universelle / Vitální Univerzální Esence Pro Všechny Typy Pleti 10 ml
• Essences Vitales Corps / Vitální Esence Na Tělo 30 ml

COFFRET FÊTES HYDRATATION
Dobře hydratovaná pleť odráží světlo, stává se zářivější, příjemně vláčná a přirozeně  
krásná. Dlouhotrvající rovnováhy vlhkosti je dosaženo inovativními aktivními složkami  
na vodní bázi, jako jsou Aquasmoses nebo Aqua Cellular complex v produktech MARY COHR.

Po několika prvních aplikacích I.H.C. Incredible Hydrating Krému se pokožka cítí příjemně 
hydratovaná, je jemnější a přirozené září. Tento krém se zaměřuje na kompletní proces 
hydratace pokožky. Pokožka je schopna účinně bojovat proti vnějším stresovým  
faktorům a kompenzovat ztrátu vlhkosti, ke které dochází nejen s věkem...

Objevte naše řešení pro revitalizaci vaší pokožky s IHC Sérem. Pokožka, složená převážně  
z vody, je první linií obrany našeho těla proti vnějším agresím. S přibývajícím věkem se obsah 
vody v našich kožních buňkách snižuje, což má za následek ztrátu jasu, pružnosti a mládí.  
Naše Intenzivní Hydratační Sérum působí do hloubky proti tomuto procesu dehydratace.  
Díky své lehké a jemné textuře proniká do srdce epidermis, kde se nachází nejaktivnější  
buňky. Jeho vysoká koncentrace aktivních složek umožňuje intenzivní působení.  
Intenzivně rehydratuje pokožku a navrací jí viditelně mladší vzhled. 

I.H.C. sérum v kombinaci s I.H.C. Incredible Hydrating Krémem je tajemstvím mladší,  
jemné a pružné pleti. Nečekejte déle a dopřejte si péči, kterou si Vaše pokožka zaslouží. 

Vhodné pro: Všechny typy pleti v každém věku. Pro pleť dehydratovanou  
a všechny, kteří chtějí rychle obnovit účinné hydratační schopnosti pleti.

Set obsahuje:
• I.H.C. Incredible Hydrating Cream / Neuvěřitelný Hydratační Krém 50 ml
• IHC Sérum/ Neuvěřitelný Hydratační Koncentrát / Sérum 10 ml

Obj. kód: 847340
Objevte produkty z řady 

Aromatic v krásném vánočním setu 
na vlastní kůži 

Hydratační péče o pleť

2225 Kč
aKční cena

2599 Kč
aKční cena

Běžná doporučená cena  
produktů v setu: 2739 Kč

Ušetříte: 514 Kč

Běžná doporučená cena  
produktů v setu: 3281 Kč

Ušetříte: 682 Kč



Obj. kód: Mcan6

COFFRET FÊTES JEUNESSE
DLOUHOVĚKOST
Řada produktů péče o pleť Age Signes Reverse byla vytvořena, 
aby zvrátila buněčné stárnutí bojem proti účinkům stárnutí.

Age SIGNes Reverse Omlazující Krém byl vyvinut výzkumným 
týmem Mary Cohr, aby se zaměřil na výskyt vrásek, jemných 
linek a pomohl zvýšit pevnost a zářivost pokožky a posílil 
imunitní odpověď pokožky, aby pomohl bojovat proti stárnutí.

Po aplikaci Age SIGNES Nigft Refill Noční Masky/Infuze vypadá 
po probuzení pokožka obličeje mladší: vrásky a linky jsou hladší, 
pleť je viditelně regenerovaná a vyplněná. Během noci, kdy se 
aktivuje proces regenerace pokožky a buněčné mechanismy, 
přináší účinek podporující mládí. Tato sérová maska je speciálně 
navržena tak, aby pomalu a postupně uvolňovala aktivní složky 
hluboko do pokožky. Co více si přát...

Vhodné pro: Všechny typy zralé pleti se známkami stárnutí.

Set obsahuje:
• Age SIGNES Reverse / Anti-Age Omlazující Krém 50 ml 

•  Age SIGNES Nigft Refill / Anti-Age Sérum Maska / Noční 
„Infuze“ 15 ml

SET ČIŠTĚNÍ PLETI
KVALITNÍ A DůKLADNé ČIŠTĚNÍ PLETI JE záKLADEM  
KAžDODENNÍ RUTINY PéČE O PLEť.

Čistící gel-olej s esenciálními oleji odstraňuje nečistoty, make-up  
a přebytečný maz. Esenciální oleje s pročišťujícími účinky pomáhají  
hloubkově vyčistit pokožku.

Energizující aroma tonikum s esenciálními oleji odstraňuje nečistoty  
a zbytky tvrdé vody, zjemňuje texturu pleti a pomáhá zachovat  
hydrolipidický film. Pleť je připravena na aplikaci produktů následné péče.

Obnovte zářivý lesk jemné pleti díky gomáži s výtažkem z Lilie.  
Jemný enzymatický peeling na obličej, který jemně exfoliuje pokožku  
bez abrazivních částic.

Vhodné pro: Všechny typy pleti.

Set obsahuje:                                                                                                                                         
• Clean Aromatic / Aroma Čistící Gel-Olej 200 ml
• Tonic Aromatic / Aroma Tonikum 200 ml
•  Doux Foliant aux Essences de Lys / Jemná Gomáž s Výtažkem  

z Lilie 15 ml

Baleno v bílém organzovém sáčku                                                                               

Obj. kód: 847330

Vhodné pro všechny typy  
zralé pleti se známkami stárnutí

1206 Kč
aKční cena

Běžná doporučená cena  
produktů v setu: 1775 Kč

Ušetříte: 569 Kč

5212 Kč
aKční cena

Běžná doporučená cena  
produktů v setu: 6253 Kč

Ušetříte: 1041 Kč


	kontakt: 


